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§ 15  

Revisorernas årsrapport 2014 – svar  till revisionskontoret 
 

Beslut 
1. Stadsdelsnämnden åberopar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som yttrande till revisionskontoret 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart 

 
Ärendet 

Revisorerna för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har avslutat 

revisionen av nämndens verksamhet under 2014. Resultatet redovisas 

i en årsrapport som har sänts till nämnden för yttrande. Sammantaget 

finner revisorerna att nämndens verksamhet har bedrivits på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Nämndens interna kontroll är tillräcklig, uppföljningsstrukturen är i 

huvudsak tillräcklig och prognossäkerheten i tertialrapporterna har 

varit god. Bokslut och räkenskaper är i allt väsentligt rättvisande. I 

ärendet yttrar sig förvaltningen över årsrapporten. 

 
Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 8 maj 2015. 

Dnr 249-2015-1.4.   

 
 
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

    Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten 

 Peter Backlund (FP) 

”Alliansen styrde sitt än så länge sista år 2014. Vad gäller 2014 har 

stadens revisorer gett oss mycket god kritik. De menar att 

träffsäkerheten vad gäller budget, budgetuppföljningar och resultat har 

varit mycket god. Även kvaliteten i verksamheten genom KF:s mål 

och nämndens egna mål har varit god, även om vissa indikatorer inte 

nås fullt ut. Den kritik som ändå finns har förvaltningens succesivt 

åtgärdat.  

 

Det blir spännande att framöver följa den nya majoriteten och den 

kritik som kan komma framöver från stadens revisorer. Majoriteten 
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har mycket att leva upp till. Redan i Tertialrapport 1 kunde 

konstateras att budgeten inte hålls. Förhoppningsvis inser majoriteten 

vikten att hushålla med skattebetalarnas pengar, och det 

budgetunderskott som uppstått elimineras. Annars lär kritik från 

stadens revisorer komma som ett brev på posten.” 

 
 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Erica Tjerneld (C), Claes Karlsson (KD) instämde i det 

särskilda uttalandet från (M), (FP). 

 

 


